[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 1508 / 2017

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicitar ao setor responsável da Administração Pública a capina e a retirada do lixo no Bairro Santa Angelina, próximo ao bairro São João.

JUSTIFICATIVA

É um pedido dos moradores que relatam que as ruas então em péssimas condições, com lixo e mato alto, precisando assim, que  seja feita a capina e a retida do lixo, o mais rápido possível.

Sala das Sessões, 14 de novembro de 2017.

	Wilson Tadeu Lopes

	VEREADOR

 (
ENCAMINHE-SE
Sala das Reuniões

13 de novembro de 2017
)